
 

Uspokojte základní potřeby v oblasti sušení rukou univerzálními jemnými papírovými ru níky Tork Xpress®
Multifold, které nabízejí odpovídající kvalitu za přim řenou cenu. Tyto ru níky jsou vhodné do Tork Xpress®
zásobníku na papírové ru níky Multifold na toalety a do umýváren se střední návšt vností. Vejdou se do
malých prostor a vašim hostům nabízí pohodlí i vysokou úroveň hygieny.

150299

Tork Xpress® papírové ru níky MultifoldTork Xpress® papírové ru níky MultifoldTork Xpress® papírové ru níky MultifoldTork Xpress® papírové ru níky Multifold

Papírové ru níky, nabízející odpovídající kvalitu za přim řenou cenu – vhodné k pokrytí základních
potřeb

•

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
H2

Vrstva
2

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
7.8 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
23.4 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
21.3 cm

Barva
Bílá

552008
Tork Xpress®
zásobník na papírové
ru níky Multifold

552000
Tork Xpress®
zásobník na papírové
ru níky Multifold

552100
Tork Xpress® Mini
zásobník na papírové
ru níky Multifold

552200
Tork Xpress® pultový
zásobník na papírové
ru níky Multifold

460005
Tork Xpress® pultový
zásobník na papírové
ru níky Multifold

460004
Tork Xpress®
zásobník na papírové
ru níky Multifold

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540723670 7322540723687 7322540752410

Obalový materiál Banderole Carton

KusůKusůKusůKusů 237 4740 (20 CON) 151680 (32 TRP)

Celková hmotnost 430.4 g 9.2 kg 294.24 kg

Výška 150 mm 233 mm 2014 mm

Délka 78 mm 600 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 213 mm 400 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 425.3 g 8.5 kg 272.16 kg

Objem 2.49 dm3 55.92 dm3 1.79 m3

150299

Tork Xpress® papírové ru níky MultifoldTork Xpress® papírové ru níky MultifoldTork Xpress® papírové ru níky MultifoldTork Xpress® papírové ru níky Multifold

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


